

単 価 合 意 書

令和7年3月31日に契約した令和6年度神戸川中南軟弱地盤対策第3工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月23日

発注者 住所 島根県出雲市塩冶有原町5丁目1番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局 出雲河川事務所長

兒子 真也

受注者 住所 島根県雲南市三刀屋町給下6-2-2番地1

氏名 株式会社都間土建 代表取締役

都間 清隆

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		212,274,098	
地盤対策工		式	1		195,083,408	
作業土工		式	1		3,145,364	
矢板工		式	1		191,938,044	
広幅鋼矢板(A)	25H型 広幅鋼矢板長さ27.5m 圧入長26.5m	枚	67	943,869	63,239,223	
広幅鋼矢板(B)	25H型 広幅鋼矢板長さ27.5m 圧入長26.5m	枚	66	947,545	62,537,970	
広幅鋼矢板(C)	25H型 広幅鋼矢板長さ26.0m 圧入長25.0m	枚	40	787,537	31,501,480	
広幅鋼矢板(D)	25H型 広幅鋼矢板長さ26.0m 圧入長25.0m	枚	40	790,019	31,600,760	
広幅鋼矢板(E)	25H型 広幅鋼矢板長さ25.982m 圧入長26.0m	枚	2	1,043,126	2,086,252	
広幅鋼矢板(F)	25H型 広幅鋼矢板長さ26.0m 圧入長26.0m	枚	1	972,359	972,359	
付帯道路工		式	1		1,647,778	
アスファルト舗装工						
車道舗装(A)		式	1		1,006,331	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッチャン RC-30 仕上り厚 110 mm	m2	353	661.3	233,438	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 70 mm	m2	353	601.5	212,329	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 3.0m超	m2	353	1,588	560,564	
アスファルト舗装工						
車道舗装(B)		式	1		322,364	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40m m 3.0m超	m2	203	1,588	322,364	
縁石工						
		式	1		319,083	
歩車道境界ブロック	B種(180/205×250×600)					
BB-1-3(200)撤去設置		m	73	4,371	319,083	
構造物撤去工						
		式	1		353,543	
構造物取壊し工						
		式	1		292,251	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m	18	587.3	10,571	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下					
		m2	560	503	281,680	
運搬処理工						
		式	1		61,292	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	22	1,635	35,970	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	22	1,079	23,738	
現場発生品運搬						0.34t
		式	1		1,584	
仮設工						
		式	1		15,189,369	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工		式	1		59,292	
土留・仮締切工		式	1		1,442,608	
作業ヤード整備工		式	1		13,497,940	
汚濁防止工		式	1		83,895	
反力架台ヤード工		式	1		105,634	
直接工事費		式	1		212,274,098	
共通仮設費		式	1		17,662,765	
共通仮設費		式	1		3,908,195	
運搬費		式	1		2,147,287	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,087,172	
仮設材運搬費		式	1		60,115	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,760,908	
共通仮設費(率計上)		式	1		13,754,570	
純工事費		式	1		229,936,863	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		51,045,208	
工事原価		式	1		280,982,071	
一般管理費等		式	1		41,357,929	
工事価格		式	1		322,340,000	
消費税相当額		式	1		32,234,000	
工事費計		式	1		354,574,000	